
П Р И К А З
Кемерово

« o j» 2020 г.

Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

Центр непрерывного образования 
и повышения квалификации 
творческих и управленческих кадров 
в сфере культуры
Об отчислении слушателей

В рамках реализации национального проекта «Культура»

На основании итогов выполнения программы, предусмотренной 
учебным планом по программе повышения квалификации, и сдачи итоговой 
аттестации

п р и к а з ы в а ю :

Отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по 
программе «Финансово-экономическая деятельность в сфере культуры» 
(обучение с применением дистанционных технологий) с 22.06.2020 г. по 
26.06.2020 г. в объеме 36 часов и выдать удостоверение о повышении 
квалификации:

- Алифиренко Олеся Анатольевна;
- Альминеева Елена Юрьевна;
- Анварова Гузель Фаниловна;
- Ангелова Алла Владимировна;
- Андреев Антон Алексеевич;
- Андросюк Наталья Владимировна;
- Артамонов Артур Александрович;
- Ахмадеева Эльвира Амировна;
- Байрамова Ольга Анатольевна;
- Белоног Елена Владимировна;
- Белоногова Марина Олеговна;
- Березкина Екатерина Анатольевна;
- Бизяева Юлия Юрьевна;
- Богатищева Валентина Евгеньевна;
- Болдырева Алла Геннадиевна;
- Валиева Татьяна Галимзяновна;
- Васильев Илья Петрович;
- Вафина Венера Загитовна;



2

- Виноградова Эльвира Александровна;
- Вишневская Дарья Геннадьевна;
- Власов Михаил Сергеевич;
- Гайсин Марат Валерьевич;
- Галашева Светлана Николаевна;
- Геранина Ольга Викторовна;
- Глебова Ольга Владимировна;
- Городничая Светлана Николаевна;
- Григорьева Любовь Васильевна;
- Григорьева Маргарита Васильева;
- Гудочкин Константин Викторович;
- Гурбина Оксана Алексеевна;
- Дегтяренко Екатерина Викторовна;
- Динушова Динара Рафиковна;
- Загрутдинова Роза Талгатовна;
- Закирова Анзия Рафиковна;
- Зарипова Екатерина Георгиевна;
- Звягина Юлия Александровна;
- Иваненко Валерий Вениаминович;
- Иванова Елена Александровна;
- Ильницкая Виктория Владимировна;
- Ильяшенко Михаил Анатольевич;
- Ионова Мария Игоревна;
- Исаева Екатерина Валерьевна;
- Исхакова Алсу Ильдусовна;
- Казанцева Елена Николаевна;
- Казаченко Елена Борисовна;
- Калинина Юлия Владиславовна;
- Камалетдинова Гельназ Амировна;
- Ковалева Татьяна Сергеевна;
- Кодзоева Раиса Закреевна;
- Козлова Елена Александровна;
- Кондина Татьяна Валерьевна;
- Косолапова Анастасия Валерьевна;
- Кочева Екатерина Владимировна;
- Красильникова Юлия Андреевна;
- Кузнецова Елена Юрьевна;
- Кукушкина Елена Владимировна;
- Литвиненко Оксана Ивановна;
- Лобанова Регина Ренатовна;
- Лобачева Анна Владимировна;
- Лучкина Елена Борисовна;
- Лысова Анастасия Петровна;
- Мезерина Наталья Николаевна;
- Мешкова Олеся Сергеевна;



3

- Милорава Марина Александровна;
- Михайлова Татьяна Георгиевна;
- Мустафина Рамиля Рахимовна;
- Нестерова Александра Федоровна;
- Никифорова Елена Евгеньевна;
- Никулина Ольга Анатольевна;
- Носырева Елена Сергеевна;
- Окулова Елена Владимировна;
- Орлов Алексей Вячеславович;
- Осадчая Наталья Николаевна;
- Осколкова Надежда Валерьевна;
- Острикова Светлана Анатольевна;
- Паринова Ирина Валерьевна;
- Петрухина Екатерина Сергеевна;
- Петушкова Светлана Борисовна;
- Полосков Иван Николаевич;
- Потапова Светлана Сергеевна;
- Протасова Марина Александровна;
- Пущаева Лейсан Фаритовна;
- Радкевич Юлия Ивановна;
- Романова Юлия Васильевна;
- Рыбикова Ольга Николаевна;
- Саликова Татьяна Викторовна;
- Саломатова Марина Борисовна;
- Саришвили Светлана Николаевна;
- Симонова Ульяна Владимировна;
- Смирнова Елена Евгеньевна;
- Соболева Ольга Николаевна;
- Степина Ольга Геннадьевна;
- Суббота Анастасия Владимировна;
- Сусаенкова Наталья Александровна;
- Сушкова Анжелика Анатольевна;
- Такиуллина Регина Баяновна;
- Тимофеева Светлана Александровна;
- Тюхтенева Юлиана Леонидовна;
- Фасонова Елена Самарьевна;
- Федорова Татьяна Сергеевна;
- Федотова Марина Евгеньевна;
- Фролова Любовь Сергеевна;
- Хлюпова Татьяна Алексеевна;
- Худайбердин Дамир Шамилевич;
- Цуруева Танзила Хусеновна;
- Чеглакова Светлана Николаевна;
- Чернова Юлия Валерьевна;
- Чернышова Наталья Алексеевна;



4

- Шамсиева Аделя Дамировна;
- Шевьякова Анна Сергеевна;
- Шилкова Анна Алексеевна;
- Широкова Валентина Аркадьевна;
- Шлыков Евгений Михайлович;
- Шнайдер Анна Викторовна;
- Шумилова Елена Владимировна;
- Янкина Екатерина Александровна.

Ректор А.В. Шунков

Директор Центра Н.А. Е1обожей

Исп.: документовед Гедыма Н.О. 
Тел.:8(3842)35-95-67


